
STELLA ARTOIS ⏐ CIDRE LACROIX

ARCHIBALD
BELLE MER ⏐ JOUFFLUE ⏐ CHIPIE ⏐ LA MATANTE

8 (verre)  10 (pinte)  32 (pichet)
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ABSOLUTELY FABULOUS
Vodka Absolut Citron, Fiol Prosecco
et zeste de citron

DIS/CO
Disaronno, Southern Confort, jus de
citron, ginger ale et amer à la
pêche 

ESPRESSO MARTINI SALOON
Amarula, Cognac, Frangelico, Tia
Maria et espresso

GAY BASH
Gin Ungava, jus de pamplemousse
rose, citron, menthe et ginger ale

LUCKY LUKE
Vodka Absolut, fruit de passion,
jus de pamplemousse rose, basilic
et soda

MAI TIKKY TAI
Rhum Chic Choc, rhum Bacardi blanc,
Peach Schnapps, sirop d’orgeat, jus
d’ananas et lime pressé

MARGARITA SPICY
(Lime, mangue, fruit de la passion)
Tequila, Cointreau, sirop simple,
firewater et épices Tajin

MOJITO
(Classique, framboise, mangue)
Rhum Bacardi blanc, menthe,
lime et soda

MONTREAL ICED TEA
Vodka Absolut, rhum Bacardi blanc,
gin Beefeater, tequila Jose Cuervo,
Cointreau, Coca-Cola et jus de
citron

PEACOCK
Pisco, midori, jus d’ananas, jus de
lime et firewater 

PURPLE RAIN
Gin Bleu Royal, Chambord, jus de
citron, sirop simple et basilic

SALOON CÉSAR
Vodka Absolut citron, Clamato,
réduction balsamique, basilic,
tomate, jus de citron, tabasco et
épices de Montréal

SALOON SECRET
Gin Cirka, Fiol Prosecco, sirop
d'hibiscus, jus de citron et
émulsifiant

SAUVAGE
Crown Royal, crème de bleuet, jus
de citron, amer à la rhubarbe et
émulsifiant

SELLING SUNSET
Tequila Jose Cuervo, Campari,
Mezcal, jus de goyave, purée de
mangue, jus de citron, amer
pamplemousse et émulsifiant

STRAWBERRY SOUR
Gin Canopée, Campari, purée de
fraise, jus de citron et
émulsifiant

SUGAR BABY
Vodka Absolut, jus de canneberge
blanc, sirop de framboise et Red
Bull tropical
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15

15

15

16

15
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COCKTAILS
SIGNATURE

5-7

BIÈRES EN FÛT BIÈRES BOUTEILLES

975

875

875

CORONA ⏐ SMIRNOFF ICE

BUDLIGHT ⏐ MICHELOB ULTRA

BECK’S 0.0 ⏐ CORONA 0.0

5 À 7, 7 SUR 7 - HAPPY HOUR
OBTENEZ LE DOUBLE AU PRIX DU SIMPLE
SUR TOUS NOS COCKTAILS SIGNATURE

SPÉCIAL 🍸
LES MARDIS MARTINI
3oz À PARTIR DE 9$

MOCKTAIL DISPONIBLE

Wi-Fi: Saloon-Guest
Code: saloon25



Languedoc IGP, Les 3 Grappes
Blanches 2024, Domaine Laroche,
France

Veneto IGT, Chardonnay 2024,
Giuseppe Campagnola, Italie

Soave, Il Selese 2024, 
Stefanini, Italie

VDF, Pive Blanc 2023, 
Vignobles JeanJean, France

Côtes-du-Rhône-Villages, Laudun 
2024, Pierre-Henri Morel, France

IGT Sicilia, Lucido e Pinot Grigio
2024, Cagnotto, Italie

Alto Adige, Pinot Bianco 2024,
Alois Lageder, Italie

Niederösterreich, Grüner Veltliner
2023, Kamptal Grüv, Autriche

Alsace, Les Prémices 2023, Famille
Hauller, France

Langhe, Chardonnay 2022, Batasiolo,
Italie
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Attica PGI, Assyrtiko 2023, Mylonas
Winery, Grèce

Offida, Villa Angela Pecorino 2023,
Velenosi, Italie

Mâcon-Lugny, Les Genièvres 2023,
Maison Louis Latour, France

Muscadet, Clos de Beauregard 2022,
Barré & Frères, France

Toscana IGT, Streda Vermentino 2024,
Villa Da Vinci, Italie

Douro, F Branco Reserva 2019,
Ribeiro & Ferreira, Portugal

Vouvray, Clos de Nouys 2022, Pierre
Chainier, France

Chablis, Saint-Martin 2024,
Domaine Laroche, France

VDF, Plan B 2023, Bonnet-Huteau,
France

Sancerre 2023, Domaine Henry Natter,
France

Soave Classico, Monte Carbonare
2023, Suavia Azienda Agricola, Italie
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66

65

73

77

79

79

80

85

86

99
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ROUGE
71

75

80
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83

84

85

95

102

132

140

150

IGP, Pinot Noir de la Chevalière
2024, Domaine Laroche, France

Rioja, Campo Viejo 2022, Bodegas
Campo Viejo, Espagne

Swartland, The Drifter 2023,
JC Wickens, Afrique du Sud

Vallée de Colchagua, Quatro 2022,
Montgras, Chili

Côtes-du-Roussillon, Marie-Gabrielle
2022, André et Bernard Cazes, France

Navarre, Cabernet-Sauvignon 2022,
Vega Sindoa, Espagne

Morgon 2023, Château de Pizay,
France

IGT Puglia, Sangiovese Merlot 2024,
Cagnotto, Italie

Bordeaux, Château les Arromans
2022, J. Duffau Vigneron, France

Chianti, Colli Senesi 2023, Poderi
del Paradiso, Italie

Barbera d'Alba, Sovrana 2022,
Batasiolo, Italie

Anjou, Petit Clocher 2022,
Domaine du Petit Clocher, France
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43

44

50

54

55

57

58

59

61

63

67

68

 8 5

Grignolino d'Asti, Casalina 2023,
Rovero Fratelli, Italie

Umbria IGT, Rossofongoli 2021,
Fongoli, Italie

Lacrima di Morro, Querci’Antica
2021, Velenosi, Italie

Langhe, Nebbiolo 2022, 
Erbaluna, Italie

Rosso di Montalcino, Pian delle
Vigne 2022, Marchesi Antinori,
Italie

Baden, Basis 2022, Enderle & Moll,
Allemagne

Médoc, Petit Manou 2020,
Clos Manou, France

Douro, F Reserva Tinto 2015, 
Ribeiro & Ferreira, Portugal

Minervois, Ornicar 2022, 
Domaine Sénat, France

Saint-Émilion Grand Cru 2018,
Château Haut-Ségottes, France

Barolo 2020, Raineri, Italie

Monthélie, Les Plantes 2022,
Domaine Les Arpents, France



20% SUR LES BOUTEILLES DE
VINS D’IMPORTATION PRIVÉE

PROMOTION DU MERCREDI
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50

70

 8 5  

80

89

Vino de Mesa, Ecologico 2024,
Parajes Delle Valle, Espagne

IGT Umbria, Biancofongoli 2024,
Fongoli, Italie

Alentejo VR, A Laranja Mecânica NM,
Fitapreta, Portugal

VOC Modré Hory, Palasák 2021,
Syfany, Tchéquie

ORANGE

CHAMPAGNES
135

149

186

Nicolas Feuillatte, Réserve
Exclusive Brut NM, Champagne, France

Moët & Chandon, Brut Impérial NM, 
Champagne, France

Moët & Chandon, Ice Impérial NM,
Champagne, France

186

419

550

Moët & Chandon, Impérial Rosé Brut
NM, Champagne, France

Moët & Chandon, Impérial Rosé Brut
NM, Champagne, France (Magnum)

Dom Pérignon, Brut Coffret 2013,
Champagne, France

ROSÉ
VDF, Pive Gris 2024,
Vignoble JeanJean, France

Basalicata IGT, Sagaris 2024,
Catine Madonna Delle Grazie, Italie

Côteaux d'Aix-En-Provence, Rosé
2023, Château Du Seuil, France

VOC Modré Hory, Just Rosé 2018,
Syfany, Tchéquie

 8

17

 5

12

 

47

59

 8
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69

79

BULLES
Fiol Prosecco, Italie
 

Vouvray, Brut 2022, Château
Moncontour, France

Chandon, Garden Spritz NM, Mendoza,
Argentine

78

94

Veneto IGT, Nude Rosato Frizzante
2023, Zanotto, Italie

Baden, Pet Nat Diva 2021, Enderle
Moll, Allemagne

12 49

57

72



SANGRIAS 
CLASSIQUE
FRAMBOISE ET PAMPLEMOUSSE ROSE
FRAISE ET LICTCHI

13 (verre) 23 (demi pichet) 37 (pichet)

VIP
Vin rosé, Prosecco, Southerne comfort,
jus de goyave, Sprite et orange

15 (verre) 26 (demi pichet) 40 (pichet)

SPRITZ
14

15

15

13

APEROL
Aperol, Fiol Prosecco, soda

CHAMBORD
Chambord, Fiol Prosecco, framboise,
soda

GERMAINE
Gin Beefeater, St-Germain,
Fiol Prosecco, jus de lime,
basilic, soda

LIMONCELLO
Limoncello, Fiol Prosecco, soda

16

13

14

MOJITO ROYAL
Rhum, Fiol Prosecco, jus de lime,
menthe, sirop simple

SELECT
Select, Fiol Prosecco, olives

VIOLETTE
Liqueur de violette, Limoncello,
Fiol Prosecco, soda

CAFÉS ALCOOLISÉS
B-52
13 

BAILEY’S
12 

ESPAGNOL
13

BRÉSILIEN
13 

IRLANDAIS
12 

QUÉBÉCOIS
13 

ESPRESSO MARTINI SALOON
15 

DIGESTIFS
BAILEY’S, IRLANDE
CRÈME DE MENTHE BLANCHE, CANADA
SAMBUCA BLANCHE, ITALIE
SAMBUCA NOIRE, ITALIE
AMARULA, AFRIQUE DU SUD
DISARONNO, ITALIE
FRANGELICO, ITALIE
GALLIANO, ITALIE

8
8
8
8
9
9
9
9

TIA MARIA, JAMAÏQUE
COINTREAU, FRANCE
COUREUR DES BOIS CRÈME, QUÉBEC
LICOR 43, ESPAGNE
SAINT-GERMAIN, FRANCE
BELLE DE BRILLET, FRANCE
GRAND-MARNIER, FRANCE
G-M LOUIS-ALEXANDRE, FRANCE

9
10
10
10
11
12
12
14

SHOOTERS SHOOTERS SALOON
SECRET DU SHOT (Vodka Cirka framboise)
GÈRE-MÈNE (Gin, St-germain et lime)
HOT SHOT (Galliano, espresso)
LAST WORD (Chartreuse verte, gin, luxardo
maraschino et lime)
STINGER (Cognac, crème de menthe)
GREEN TEA (Jameson, peach schnapps et citron)
GAYPARD (Chartreuse jaune, mezcal et lime)
MARTEAU (Vodka, crème de menthe)
LICORNE (Vodka citron, chambord)
KAMIKAZE (Vodka, cointreau, lime)

SHOOTERS SPEED RAIL
ABSOLUT
JOSE CUERVO
BEEFEATER
JAMESON
CHIC-CHOC
FIREBALL CHAT BLEU

5

6


